
 
K jejich odložení využijte přistavených velkoobjemových 

kontejnerů. 
  

Tyto kontejnery budou přistaveny následovně: 

14. 10. Malá Morava, u pomníku od 10:00 do 18.00 nebo do naplnění. 

15. 10. Sklené, autobusová zastávka od 10:00 do 15:00 nebo do naplnění 

16. 10. Vysoký Potok, u obecního úřadu od 10:00 do 15:00 nebo do naplnění                                            

17. 10. Vysoký Potok, u bytovek od 10:00 do 18:00 nebo do naplnění 

18. 10. Podlesí, u radnice od 10:00 do 18:00 nebo do naplnění 

19. 10. Křivá Voda, u č.p. 2 (pův. pí Fousková) od 10:00 do 18:00 nebo do naplnění 

20. 10. Vojtíškov, horní parkoviště od 10:00 do 18:00 nebo do naplnění 

21. 10. Vojtíškov, u bytovek od 10:00 do 18:00 nebo do naplnění                                              

22. 10. Vysoká, parkoviště od 10:00 do 15:00 nebo do naplnění 

23. 10. Vlaské, u dílen od 10:00 do 15:00 nebo do naplnění 

24. 10. Zlatý Potok, autobusová zastávka od 10:00 do 18:00 nebo do naplnění 

                                                                   

Do těchto kontejnerů patří: 

 starý nábytek – např.: křesla, židle, skříně, válendy 

 podlahové krytiny – např.: koberce, linolea 
 sanitární keramika – např.: umyvadla, toalety 

 nekompletní elektrozařízení – rozebrané lednice, televize a zbytky elektrozařízení 
 

Do velkoobjemových kontejnerů nelze ukládat zeminy a sutě.   

Upozorňujeme občany, aby odpad odkládali pouze 

v uvedených termínech do přistavených kontejnerů a 

nevytvářeli skládky na stanovištích. V opačném případě bude 

toto považováno za černou skládku. Fyzické osobě, která bude 

při vytváření černé skládky přistižena nebo jí bude vytvoření 

skládky prokázáno, hrozí pokuta ve správním řízení až 10 000 
korun.  

VELKOOBJEMOVÉ ODPADY Z DOMÁCNOSTÍ  
 ŘÍJEN 2016 


